OFÍCIO VEREADOR n° 1905/2015
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 09 de setembro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade informar, em resposta ao Requerimento protocolado por Vossa Senhoria, que encaminhamos cópia da Ata da 25ª reunião da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos ao Ministério Público, a fim de que seja anexada à Representação protocolada sob o nº 681115, de 21/07/2015, que trata do mesmo assunto.

Desta forma, aguardamos que as providências devidas e cabíveis sejam tomadas em relação à denúncia de que servidores e máquinas da Prefeitura da Estância Turística de São Roque teriam prestado serviço fora dos limites do Município.

Aproveitamos o ensejo para apresentar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ LUÍS DA SILVA CÉSAR
PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 10:56:43 06290/2015   /cmj-